
                           
 
                      Администрация Боровского сельсовета 
                     Крутихинского района Алтайского края 
 
                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
02 июня 2017                             №       6                                       с. Боровое 
 
Об отмене  постановления администрации Боровского сельсовета 
Крутихинского района Алтайского края от 18.03.2016 № 8 « Об 
определении границ  прилегающих к некоторым организациям 
и объектам территорий, на которых не допускается продажа 
алкогольной продукции на территории муниципального образования 
Боровской сельсовет» 
 
 
 
                    Рассмотрев протест прокурора  Крутихинского 
района А. Н. Кабак  за № 54   от  23.05.2017  года на постановление 
администрации  Боровского сельсовета  № 8  от 18.03.2016  « Об 
определении границ прилегающих к некоторым организациям и 
объектам территорий, на которых не допускается продажа 
алкогольной продукции на территории муниципального образования 
Боровской сельсовет»  ,  руководствуясь Федеральным законом от 
03.07.2016 № 261-ФЗ,  Уставом  муниципального образования 
Боровской сельсовет, П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
 
1.Отменить постановление администрации Боровского сельсовета 
Крутихинского района Алтайского края от 18.03.2016 № 8 « Об 
определении границ прилегающих к некоторым организациям и 
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции  на территории муниципального образования 
Боровской сельсовет». 
2.Обнародовать настоящее постановление на информационных 
стендах села Боровое и поселка Масляха. 

 
 
 
Глава сельсовета                                    Н. Н. Куксов 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
              


